JUZGADO CIVIL MUNICIPAL - Funza

Salidas Procesos CIVILES del dia: 02-nov.-22

No.Proceso

0084

0230

0296

0840

0630

0830

1060

1104

0544

0562

0698

0798

0886

0004

0006

0012

0052

0058

0198

0238

0394

0548

0004

0006

11

15

17

17

18

18

18

18

19

19

19

19

19

20

20

20

20

20

20

20

20

20

21

21

Clase
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
VERBAL
EJECUTIVO
EJECUTIVO ESPECIAL
RESTITUCION
EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
DESPACHO COMISORIO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
RESTITUCION

EJECUTIVO

DECLARATIVO ESPECIAL

PRUEBA EXTRAPROCES

DESPACHO COMISORIO

Demandante

CARLOS ALBERTO ROJAS
AMADEO CORREA VALBUENA
BANCO DE BOGOTA S.A.

BLADIMIR RAMIREZ ROBAYO

BANCO DE BOGOTA

BANCOLOMBIA S.A.

CLARA INES MOSUCA TAUTA .RA
BANCO DAVIVIENDA S.A.
CONJUNTO RESIDENCIAL CAMPE
LEONARDO TRIANA PEDROZA
AGRUPACION RESIDENCIAL SE

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCO DE BOGOTA

AGRUPACION RESIDENCIAL SE
AGRUPACION RESIDENCIAL SEN
NUBIA TERESDA HERNANDEZ CA
GUSTAVO ADOLFO PLAZAS GAC
CONJUNTO RESIDENCIAL CELTA
CONJUNTO RESIDENCIUAL HACI

Camilo Ernesto Varén Camacho

Jenny Bernal Antolinez

Luis Alberto Serna Lopez

FERNANDO VELEZ M

JUZGADO CIVIL DEL CIRCUITO D

Demandado
FERNANDO PENA, MARIA CASTIBLANO
JAVIER HERNANDO DORIA RIVERA
MIGUEL ANGEL VIZCAINO CASTRO
RUBEN FLOREZ CORREA
YEISSON FERNEY RUBIO SANCHEZ
JOSE CARLOS CHAPARRO FIRACATIV
JOSE ADRIAN CASTRO MOSUCA
SIERRA MENESES MARIN VICENTE
MARIBEL ARGALLE LEYTON - RUBEN D
CONJUNTO RESIDENCIAL SAN MARCO
MEREDITH DEL CARMEN ARROYOI GA
MIRYAN YANETH PALZAS SOLER Y ELI
ROSALBINA RODRIGUEZ HERRERA
EUSEBIO DIAZ JIMENEZ E ISABEL HE
LILIANA ANDREA NAVARRO -ELENA MA
DASCHA NOKOLETH GALEANO TOBO
VICTOR MANUEL SANCHEZ CELY
JIMMI ALEXANDER GORDILLO RODRIG
CLAUDIA DALILA RAMIREZ ESCOBAR -
David Felipe Ramirez Alvarez, Olmeyder
Angela Paola Alvarez Baquero
Carlos Julio Rico Espinosa y Manuel Salv
JAIME ALONSO RAMIREZ RODRIGUEZ

DIANA CAROLINA SANCHEZ QUIJANO

Actuacion
SECRETARIA DAR CUMPLIMIENTO.
PREVIO
SECRETARIA DAR CUMPLIMIENTO.
ACUMULA PROCESO
SEGUIR ADELANTE EJECUCION - AUT
SECRETARIA DAR CUMPLIMIENTO.
SEGUIR ADELANTE EJECUCION - AUT
DESIGNA
DECRETA MEDIDA CAUTELAR
TERMINA PROCESO
SUSPENDE PROCESO
SECRETARIA DAR CUMPLIMIENTO.
REQUERIR
SUSPENDE PROCESO
NO ACCEDE PETICION
SENALA FECHA
OFICIAR
SEGUIR ADELANTE EJECUCION - AUT
TIENE POR NOTIFICADO
TIENE POR NOTIFICADO
PREVIO
SECRETARIA DAR CUMPLIMIENTO.
SENALA FECHA

ENVIAR

Sus

O 0O0d0« 00880000 0000

<]

O O oo

<=

< & R RO RO RRR O RROD ) RR)RER] DR R]DK



No.Proceso

0062

0240

0374

0566

0620

0650

0658

0678

0810

0812

0022

0082

0084

0087

0088

0090

0091

0095

0097

0102

0107

0108

0109

0111

0158

0222

0290

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

Clase
DESPACHO COMISORIO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
RESTITUCION
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
RESTITUCION
EJECUTIVO
EJECUTIVO ESPECIAL
RESTITUCION
DESPACHO COMISORIO
DESPACHO COMISORIO
DESPACHO COMISORIO
DESPACHO COMISORIO
DESPACHO COMISORIO
DESPACHO COMISORIO
DESPACHO COMISORIO
DESPACHO COMISORIO
DESPACHO COMISORIO
DESPACHO COMISORIO
DESPACHO COMISORIO
DESPACHO COMISORIO
DESPACHO COMISORIO
PAGO DIRECTO
EJECUTIVO ESPECIAL

EJECUTIVO

Demandante

JUZGADO 15 CIVIL MPAL DE EJEC

AGRUPACION RESIDENCIAL SEN

COEXITO SAS

GABRIEL ISIDRO LAVERDE NIETO

SYSTEMGROUP S.A.S

PRA GROUP COLOMBIA HOLDING
HENRY SALAMANCA COCA Conju

DOLY GABRIELA RAMOS FORERO

BANCO DAVIVIENDA

BANCO DAVIVIENDA S.A.

HELIODORO LUQUE BULLA

ARIAS FONSECA S.AS.

INVERSIONES DE FOMENTO COM

FINANZAUTO S.A.

FINANZAUTO S.A.

FINANZAUTO S.A.

FINANZAUTO S.A.

FINANZAUTO FACTORING

FINANZAUTO S.A.

BLANC CECILIA SAGRA TORRAD

FINANZAUTO S.A.

FINANZAUTO S.A.

FINANZAUTO S.A.

FINANZAUTO S.A.

RCI COLOMBIA COMPANIA DE FIN
FONDO NACIONAL DEL AHORRO

PARQUE INDUSTRIAL EL DORAD

Demandado
EFREN RODRIGO PINZON
LUIS GOMEZ ALARCON Y NELLY PALE
MARTHA FAISURI GONGORA LOZANO
HERNAN BELTRAN BERMUDEZ Y YENN
REYES RODRIGUEZ SIGIFREDO
ANNY CATHERINE VARELA JIMENEZ
JOSE MAURICIO ROMERO CRUZ GLO
SANDRA MILENA PATINO GALEANO
RODOLFO JUNIOR SUAREZ LATORRE
NAYIBER OLMOS ROMERO
ROSEMBERG ALONSO OROZCO TORR
VIDRIOS Y LAMINADOS S.A.S. Y OTRO
GUILLERMO ALBERTO PENARANDA RA
CARLOS ANDRES SANDOVAL HERRER
JOSE FERNEY SIERRA CARDENAS Y O
LUCAS IVAN DIAZ CANO
JINETH ESLENY ROJAS ROJAS
SUSAN MARYURI FLOREZ ENCISO
PABLO ENRIQUE CELIS ARANGO
OTONIEL UMANA MURGUEITIO
LENIX YISETH MONTOYA BENITEZ
MARIA MARLENE BOLIVAR RIOS Y OTR
JAVIER ENRIQUE GUTIERREZ GUERRE
HECTOR MAXIMILIANO AREVALO MAY
SEGUNDO CEPEDA ARIZA
EDINSON JOHAN QUINTERO VEGA Y L

YAMILE HERNANDEZ VARGAS

Actuacion
SENALA FECHA
PREVIO
DESIGNA
NOTIFICAR
RECONOCE PERSONERIA
SEGUIR ADELANTE EJECUCION - AUT
TERMINA PROCESO
TIENE POR NOTIFICADO, FIRME REG
TERMINA PROCESO
AUTORIZA RETIRO DEMANDA
REQUERIR
AUXILIA COMISION
AUXILIA COMISION
AUXILIA COMISION
AUXILIA COMISION
AUXILIA COMISION
AUXILIA COMISION
AUXILIA COMISION
AUXILIA COMISION
AUXILIA COMISION
AUXILIA COMISION
AUXILIA COMISION
AUXILIA COMISION
AUXILIA COMISION
TERMINA PROCESO
AUTORIZA RETIRO DEMANDA

TERMINA PROCESO

Sus

O O o0 o

RI &) Rl R] R R RR] R RRRRRRRDO) O RO RR]

<=

I B A Y AR CY B (Y Y

<l K

e e e s e A N A O O I O O



No.Proceso

0308

0496

0532

0534

0536

0538

0540

0542

0544

0546

0548

0550

0552

0554

0556

0558

0560

0562

0564

0566

0568

0570

0572

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

Clase Demandante Demandado Actuacion
DIVISORIO SANTIAGO ARGUELLEZ GOMEZ EDNA MARGARITA RODRIGUEZ TOVAR ADMITE
VERBAL LEIDY DANIELA CAMELO GOMEZ ALEXANDER RICARDO ORJUELA RICO ADMITE
EJECUTIVO CONJUNTO RESIDENCIAL ZUAME JUAN ALBARRACIN CORTES LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO vy DE
EJECUTIVO CONJUNTO RESIDENCIAL ZUAME ANDRES ALBEIRO GUERRERO RUIZ LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO vy DE
REIVINDICATORIO NORLY ESPERANZA GUTIERREZ MARIA DEL PILAR GONZALEZ GOMEZY INADMITE -
DIVISORIO CLAUDIA PATRICIA CANO GUTIER JOHN FREDY DAZA CHACON INADMITE -

EJECUTIVO ESPECIAL BANCO COMERCIAL AV VILLAS S. LUIS ARMANDO RAMIREZ POVEDAY O INADMITE -

RESTITUCION SONIA CONSUELO JURADO RAM RAUL RAMOS PINILLAYY OTRO ADMITE

EJECUTIVO YUDY QUINTERO GONZALEZ LEONARDO BELTRAN Y OTRO INADMITE -

EJECUTIVO YUDY QUINTERO GONZALEZ LUIS URIEL MARTINEZ INADMITE -

EJECUTIVO ESPECIAL BANCO CAJA SOCIAL IVAN ORLANDO AHUMADA CORREAY INADMITE -

PAGO DIRECTO GIROS Y FINANZAS CF S.A. MARNEL ANTONIO SANCHEZ MORENO PROPONE CONFLICTO COMPETENCIA
EJECUTIVO ESPECIAL FONDO NACIONAL DEL AHORRO ALBA LID CHAPARRO BARRERA INADMITE -

EJECUTIVO POR OBLIGA OLGA PATRICIA RODRIGUEZ GUE MILAIS ROMERO TRIANA INADMITE -

EJECUTIVO BANCO FINANDINA S.A. BIC RUTH ILEANA RAMIREZ AMORTEGUI'Y  LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE
EJECUTIVO ESPECIAL FONDO NACIONAL DEL AHORRO MARISOL RUIZ ARIAS AUTORIZA RETIRO DEMANDA
RESTITUCION SANDRA MARCELA BARBOSA GO JUAN CARLOS ANGEL ZAPATAY OTRO INADMITE -

VERBAL FABIOLA CABALLERO DE LA ROT WILSON FERNANDO SALAMANZA PINE REMITIR POR COMPETENCIA
EJECUTIVO ESPECIAL FONDO NACIONAL DEL AHORRO ANGEL GUSTAVO MARTINEZ PEDRAZA INADMITE -

EJECUTIVO ESPECIAL FONDO NACIONAL DEL AHORRO MIGUEL FERNANDO CAICEDO MAHEC INADMITE -

EJECUTIVO ESPECIAL FONDO NACIONAL DEL AHORRO LIBARDO ALONSO REY INADMITE -
EJECUTIVO BANCO DE OCCIDENTE DIANA PAOLA MORENO ROCHA INADMITE -
EJECUTIVO BANCO DAVIVIENDA S.A. SERVICIOS DE ESTIBADORES DE COL  LIBRA MANDAMIENTO DE PAGOy DE

Total Salidas: 74

(92)
c

S

I & R K] R K] R R]RRR KRR KRR KRR R]R]R]R]R]K

=1
=

N e e s e e e I A I A O O



