## **JUZGADO CIVIL MUNICIPAL - Funza**

## Salidas Procesos CIVILES del día: 02-nov.-22

No.Prod	eso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0084	11	EJECUTIVO	CARLOS ALBERTO ROJAS	FERNANDO PEÑA, MARIA CASTIBLANO	SECRETARIA DAR CUMPLIMIENTO.		✓
0230	15	EJECUTIVO	AMADEO CORREA VALBUENA	JAVIER HERNANDO DORIA RIVERA	PREVIO		✓
0296	17	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTÁ S.A.	MIGUEL ANGEL VIZCAINO CASTRO	SECRETARIA DAR CUMPLIMIENTO.		✓
0840	17	VERBAL	BLADIMIR RAMÌREZ ROBAYO	RUBEN FLOREZ CORREA	ACUMULA PROCESO		✓
0630	18	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTÁ	YEISSON FERNEY RUBIO SANCHEZ	SEGUIR ADELANTE EJECUCION - AUT	•	
0830	18	EJECUTIVO ESPECIAL	BANCOLOMBIA S.A.	JOSÉ CARLOS CHAPARRO FIRACATIV	SECRETARIA DAR CUMPLIMIENTO.		<b>✓</b>
1060	18	RESTITUCION	CLARA INES MOSUCA TAUTA .RA	JOSÉ ADRIAN CASTRO MOSUCA	SEGUIR ADELANTE EJECUCION - AUT		•
1104	18	EJECUTIVO ESPECIAL	BANCO DAVIVIENDA S.A.	SIERRA MENESES MARIN VICENTE	DESIGNA		•
0544	19	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL CAMPE	MARIBEL ARGALLE LEYTON - RUBEN D	DECRETA MEDIDA CAUTELAR		•
0562	19	EJECUTIVO	LEONARDO TRIANA PEDROZA	CONJUNTO RESIDENCIAL SAN MARCO	TERMINA PROCESO	•	
0698	19	EJECUTIVO	AGRUPACIÒN RESIDENCIAL SE	MEREDITH DEL CARMEN ARROYOI GA	SUSPENDE PROCESO	•	
0798	19	EJECUTIVO ESPECIAL	BANCO DAVIVIENDA S.A.	MIRYAN YANETH PALZAS SOLER Y ELI	SECRETARIA DAR CUMPLIMIENTO.		•
0886	19	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTÀ	ROSALBINA RODRIGUEZ HERRERA	REQUERIR		•
0004	20	EJECUTIVO	AGRUPACIÓN RESIDENCIAL SE	EUSEBIO DIAZ JIMENEZ E ISABEL HE	SUSPENDE PROCESO	•	
0006	20	EJECUTIVO	AGRUPACION RESIDENCIAL SEN	LILIANA ANDREA NAVARRO -ELENA MA	NO ACCEDE PETICION		•
0012	20	DESPACHO COMISORIO	NUBIA TERESDA HERNANDEZ CA	DASCHA NOKOLETH GALEANO TOBO	SEÑALA FECHA		•
0052	20	EJECUTIVO	GUSTAVO ADOLFO PLAZAS GAC	VICTOR MANUEL SANCHEZ CELY	OFICIAR		•
0058	20	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL CELTA	JIMMI ALEXANDER GORDILLO RODRIG	SEGUIR ADELANTE EJECUCION - AUT	<b>✓</b>	
0198	20	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIUAL HACI	CLAUDIA DALILA RAMIREZ ESCOBAR -	TIENE POR NOTIFICADO		•
0238	20	RESTITUCION	Camilo Ernesto Varón Camacho	David Felipe Ramirez Álvarez, Olmeyder	TIENE POR NOTIFICADO	<b>✓</b>	
0394	20	EJECUTIVO	Jenny Bernal Antolinez	Angela Paola Alvarez Baquero	PREVIO		<b>✓</b>
0548	20	DECLARATIVO ESPECIAL	Luis Alberto Serna López	Carlos Julio Rico Espinosa y Manuel Salv	SECRETARIA DAR CUMPLIMIENTO.		•
0004	21	PRUEBA EXTRAPROCES	FERNANDO VELEZ M	JAIME ALONSO RAMIREZ RODRIGUEZ	SEÑALA FECHA		•
0006	21	DESPACHO COMISORIO	JUZGADO CIVIL DEL CIRCUITO D	DIANA CAROLINA SANCHEZ QUIJANO	ENVIAR		<b>✓</b>

No.Pro	ceso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0062	21	DESPACHO COMISORIO	JUZGADO 15 CIVIL MPAL DE EJEC	EFREN RODRIGO PINZON	SEÑALA FECHA		✓
0240	21	EJECUTIVO	AGRUPACION RESIDENCIAL SEN	LUIS GOMEZ ALARCON Y NELLY PALE	PREVIO		✓
0374	21	EJECUTIVO	COEXITO SAS	MARTHA FAISURI GONGORA LOZANO	DESIGNA		•
0566	21	RESTITUCION	GABRIEL ISIDRO LAVERDE NIETO	HERNAN BELTRAN BERMUDEZ Y YENN	NOTIFICAR		✓
0620	21	EJECUTIVO	SYSTEMGROUP S.A.S	REYES RODRIGUEZ SIGIFREDO	RECONOCE PERSONERIA		✓
0650	21	EJECUTIVO	PRA GROUP COLOMBIA HOLDING	ANNY CATHERINE VARELA JIMÉNEZ	SEGUIR ADELANTE EJECUCION - AUT	<b>✓</b>	
0658	21	EJECUTIVO	HENRY SALAMANCA COCA Conju	JOSE MAURICIO ROMERO CRUZ GLO	TERMINA PROCESO	<b>✓</b>	
0678	21	RESTITUCION	DOLY GABRIELA RAMOS FORERO	SANDRA MILENA PATIÑO GALEANO	TIENE POR NOTIFICADO, FIRME REG		✓
0810	21	EJECUTIVO	BANCO DAVIVIENDA	RODOLFO JUNIOR SUAREZ LATORRE	TERMINA PROCESO	<b>✓</b>	
0812	21	EJECUTIVO ESPECIAL	BANCO DAVIVIENDA S.A.	NAYIBER OLMOS ROMERO	AUTORIZA RETIRO DEMANDA		<b>✓</b>
0022	22	RESTITUCION	HELIODORO LUQUE BULLA	ROSEMBERG ALONSO OROZCO TORR	REQUERIR		•
0082	22	DESPACHO COMISORIO	ARIAS FONSECA S.A.S.	VIDRIOS Y LAMINADOS S.A.S. Y OTRO	AUXILIA COMISIÓN	✓	
0084	22	DESPACHO COMISORIO	INVERSIONES DE FOMENTO COM	GUILLERMO ALBERTO PEÑARANDA RA	AUXILIA COMISIÓN	<b>✓</b>	
0087	22	DESPACHO COMISORIO	FINANZAUTO S.A.	CARLOS ANDRES SANDOVAL HERRER	AUXILIA COMISIÓN	<b>✓</b>	
8800	22	DESPACHO COMISORIO	FINANZAUTO S.A.	JOSE FERNEY SIERRA CARDENAS Y O	AUXILIA COMISIÓN	✓	
0090	22	DESPACHO COMISORIO	FINANZAUTO S.A.	LUCAS IVAN DIAZ CANO	AUXILIA COMISIÓN	✓	
0091	22	DESPACHO COMISORIO	FINANZAUTO S.A.	JINETH ESLENY ROJAS ROJAS	AUXILIA COMISIÓN	✓	
0095	22	DESPACHO COMISORIO	FINANZAUTO FACTORING	SUSAN MARYURI FLOREZ ENCISO	AUXILIA COMISIÓN	✓	
0097	22	DESPACHO COMISORIO	FINANZAUTO S.A.	PABLO ENRIQUE CELIS ARANGO	AUXILIA COMISIÓN	✓	
0102	22	DESPACHO COMISORIO	BLANC CECILIA SAGRA TORRAD	OTONIEL UMAÑA MURGUEITIO	AUXILIA COMISIÓN	✓	
0107	22	DESPACHO COMISORIO	FINANZAUTO S.A.	LENIX YISETH MONTOYA BENITEZ	AUXILIA COMISIÓN	✓	
0108	22	DESPACHO COMISORIO	FINANZAUTO S.A.	MARIA MARLENE BOLIVAR RIOS Y OTR	AUXILIA COMISIÓN	✓	
0109	22	DESPACHO COMISORIO	FINANZAUTO S.A.	JAVIER ENRIQUE GUTIERREZ GUERRE	AUXILIA COMISIÓN	✓	
0111	22	DESPACHO COMISORIO	FINANZAUTO S.A.	HECTOR MAXIMILIANO AREVALO MAY	AUXILIA COMISIÓN	<b>✓</b>	
0158	22	PAGO DIRECTO	RCI COLOMBIA COMPAÑIA DE FIN	SEGUNDO CEPEDA ARIZA	TERMINA PROCESO	<b>✓</b>	
0222	22	EJECUTIVO ESPECIAL	FONDO NACIONAL DEL AHORRO	EDINSON JOHAN QUINTERO VEGA Y L	AUTORIZA RETIRO DEMANDA	•	
0290	22	EJECUTIVO	PARQUE INDUSTRIAL EL DORAD	YAMILE HERNANDEZ VARGAS	TERMINA PROCESO	✓	

No.Prod	ceso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0308	22	DIVISORIO	SANTIAGO ARGUELLEZ GOMEZ	EDNA MARGARITA RODRIGUEZ TOVAR	ADMITE	✓	
0496	22	VERBAL	LEIDY DANIELA CAMELO GOMEZ	ALEXANDER RICARDO ORJUELA RICO	ADMITE	✓	
0532	22	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL ZUAME	JUAN ALBARRACIN CORTES	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	
0534	22	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL ZUAME	ANDRES ALBEIRO GUERRERO RUIZ	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	
0536	22	REIVINDICATORIO	NORLY ESPERANZA GUTIERREZ	MARIA DEL PILAR GONZALEZ GOMEZ Y	INADMITE -	✓	
0538	22	DIVISORIO	CLAUDIA PATRICIA CANO GUTIER	JOHN FREDY DAZA CHACON	INADMITE -	✓	
0540	22	EJECUTIVO ESPECIAL	BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.	LUIS ARMANDO RAMIREZ POVEDA Y O	INADMITE -	✓	
0542	22	RESTITUCION	SONIA CONSUELO JURADO RAM	RAUL RAMOS PINILLA Y OTRO	ADMITE	✓	
0544	22	EJECUTIVO	YUDY QUINTERO GONZALEZ	LEONARDO BELTRAN Y OTRO	INADMITE -	<b>✓</b>	
0546	22	EJECUTIVO	YUDY QUINTERO GONZALEZ	LUIS URIEL MARTINEZ	INADMITE -	✓	
0548	22	EJECUTIVO ESPECIAL	BANCO CAJA SOCIAL	IVAN ORLANDO AHUMADA CORREA Y	INADMITE -	✓	
0550	22	PAGO DIRECTO	GIROS Y FINANZAS CF S.A.	MARNEL ANTONIO SANCHEZ MORENO	PROPONE CONFLICTO COMPETENCIA	✓	
0552	22	EJECUTIVO ESPECIAL	FONDO NACIONAL DEL AHORRO	ALBA LID CHAPARRO BARRERA	INADMITE -	✓	
0554	22	EJECUTIVO POR OBLIGA	OLGA PATRICIA RODRIGUEZ GUE	MILAIS ROMERO TRIANA	INADMITE -	✓	
0556	22	EJECUTIVO	BANCO FINANDINA S.A. BIC	RUTH ILEANA RAMIREZ AMORTEGUI Y	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	
0558	22	EJECUTIVO ESPECIAL	FONDO NACIONAL DEL AHORRO	MARISOL RUIZ ARIAS	AUTORIZA RETIRO DEMANDA	✓	
0560	22	RESTITUCION	SANDRA MARCELA BARBOSA GO	JUAN CARLOS ANGEL ZAPATA Y OTRO	INADMITE -	✓	
0562	22	VERBAL	FABIOLA CABALLERO DE LA ROT	WILSON FERNANDO SALAMANZA PINE	REMITIR POR COMPETENCIA	✓	
0564	22	EJECUTIVO ESPECIAL	FONDO NACIONAL DEL AHORRO	ANGEL GUSTAVO MARTINEZ PEDRAZA	INADMITE -	✓	
0566	22	EJECUTIVO ESPECIAL	FONDO NACIONAL DEL AHORRO	MIGUEL FERNANDO CAICEDO MAHEC	INADMITE -	✓	
0568	22	EJECUTIVO ESPECIAL	FONDO NACIONAL DEL AHORRO	LIBARDO ALONSO REY	INADMITE -	✓	
0570	22	EJECUTIVO	BANCO DE OCCIDENTE	DIANA PAOLA MORENO ROCHA	INADMITE -	✓	
0572	22	EJECUTIVO	BANCO DAVIVIENDA S.A.	SERVICIOS DE ESTIBADORES DE COL	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	<b>✓</b>	

Total Salidas: 74